
 
 
 

 
 
 

POSTANOWIENIE nr 7/2020-2024 
Dziekana Wydziału Przyrodniczo-Technicznego 

 Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie powołania Wydziałowego Zespołu ds. Jakości Kształcenia               
na Wydziale Przyrodniczo-Technicznym Uniwersytetu Opolskiego   

Na podstawie § 10 ust. 3, w związku z § 11 ust. 1 pkt 1-4 oraz § 12 ust. 1                   
pkt 1-4 Uczelnianego Systemu Doskonalenia Jakości Kształcenia w Uniwersytecie 
Opolskim (t.j.: uchwała nr 25/2020-2024 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 
28 stycznia 2021 r.) oraz § 118 ust. 1 pkt 4 lit. a Statutu Uniwersytetu Opolskiego                      
(t.j.: Uchwała nr 126/2020-2024 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia                        
30 września 2021 r.) – Dziekan Wydziału Przyrodniczo-Technicznego Nauk 
Uniwersytetu Opolskiego postanawia: 
 

§ 1 
Powołuje się Wydziałowy Zespół Doskonalenia Jakości Kształcenia działający na 
Wydziale Przyrodniczo-Technicznym w skład którego wchodzą: 

1) Wydziałowa Komisja ds. Doskonalenia Jakości Kształcenia; 
2) Wydziałowa Komisja ds. Oceny Jakości Kształcenia. 

 
§ 2 

1. Powołuje się Wydziałową Komisję ds. Doskonalenia Jakości Kształcenia                 
w składzie: 
1) dr Anna KOCOREK - Zastępca Dziekana - przewodnicząca; 
2) dr inż. Dariusz SUSZANOWICZ – Dziekan; 
3) dr hab. inż. Alicja KOLASA-WIĘCEK, prof. UO; 
4) dr Katarzyna ŁUCZAKk; 
5) dr Grzegorz HEBDA; 
6) dr Sławomir WIERZBA;  
7) dr inż. Barbara WŁODARCZYK; 
8) Marta POTAPSKA – przedstawiciel studentów. 

2. Powołuje się Wydziałową Komisję ds. Oceny Jakości Kształcenia w składzie: 
1) dr hab. Daniel JANECKI, prof. UO - przewodniczący; 
2) dr hab. Monika SPOREK, prof. UO; 
3) dr Małgorzata NABRDALIK; 
4) Karolina SKIBA – przedstawiciel studentów. 

 
§ 3 

Zadania Wydziałowej Komisji ds. Doskonalenia Jakości Kształcenia                       
oraz Wydziałowej Komisji ds.  Oceny Jakości Kształcenia określa odpowiednio § 
11 ust. 2 pkt 1-9 oraz § 12 ust. 2 pkt 1-6 Uczelnianego Systemu Doskonalenia 
Jakości Kształcenia w Uniwersytecie Opolskim. 

 



§ 4 
Traci moc postanowienie nr 6/2020-2024 Dziekana Wydziału Przyrodniczo-
Technicznego Uniwersytetu Opolskiego z dnia 28 września 2022 r. w sprawie 
powołania Wydziałowego Zespołu ds. Jakości Kształcenia na Wydziale Przyrodniczo-
Technicznym Uniwersytetu Opolskiego. 
 

§ 5 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

DZIEKAN 

WYDZIAŁU PRZYRODNICZO-TECHNICZNEGO 

 
dr inż. Dariusz Suszanowicz 

 


